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  Algoritma dan Struktur Data 1
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  4.2.1

  4.2.1

  6.2.3

  6.2.3

  3.4.1

  3.4.1

  LAB KOM 11

  LAB KOM 11

  6.3.5

  6.3.5

  4.2.1

  4.2.1

  4.3.1

  LAB KOM 2

  LAB KOM 2

  6.3.5

  6.3.5

  LAB KOM 8

  LAB KOM 8

  LAB KOM 6

  LAB KOM 6

  5.3.1

  5.3.1

  6.3.1

  6.3.1

  4.3.3

  4.3.3

  4.3.4

  4.3.4

  4.3.3

  4.3.3

  8.3.5

  8.3.5

  6.3.1

  6.3.1

  6.3.1

  6.3.1

  6.3.5

  6.3.5

  5.3.1

  5.3.1

  LAB KOM 2

  LAB KOM 2

  6.3.3

  6.3.3

Painem, S.Kom., M.Kom.

Painem, S.Kom., M.Kom.

Ir. Moh. Sjukani, M.M

Ir. Moh. Sjukani, M.M

Tri Ika Jaya Kusumawati, S.Kom., M.Kom

Tri Ika Jaya Kusumawati, S.Kom., M.Kom

Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

Supriyadi, M.Pd

Supriyadi, M.Pd

Jeremy Jonathan, S.Kom., M.Kom.

Jeremy Jonathan, S.Kom., M.Kom.

Nidya Kusumawardhany, S.Kom., M.Kom

Ari Saputro, S.Kom., M.Kom.

Ari Saputro, S.Kom., M.Kom.

Retno Wulandari, S.Kom., M.Kom.

Retno Wulandari, S.Kom., M.Kom.

Zaqi Kurniawan, S.Kom., M.Kom.

Zaqi Kurniawan, S.Kom., M.Kom.

Basuki Hari Prasetyo, S.Kom., M.Kom.

Basuki Hari Prasetyo, S.Kom., M.Kom.

Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si

Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si

Anwar Rifa'I, S.Pd., M.Pd.

Anwar Rifa'I, S.Pd., M.Pd.

Nurwati, S.Kom., M.Kom.

Nurwati, S.Kom., M.Kom.

Titin Fatimah, S.Kom., M.Kom.

Titin Fatimah, S.Kom., M.Kom.

Prof. Dr. Moedjiono, M.Sc

Prof. Dr. Moedjiono, M.Sc

Julaiha Probo Anggraini, S.Si, M.Kom

Julaiha Probo Anggraini, S.Si, M.Kom

Ir. Siswanto, M.M, M.Kom

Ir. Siswanto, M.M, M.Kom

Indah Puspasari Handayani, S.Kom., M.K

Indah Puspasari Handayani, S.Kom., M.K

Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Ko

Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Ko

Ferdiansyah, S.Kom., M.T.I

Ferdiansyah, S.Kom., M.T.I

Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

Dr. Rusdah, S.Kom., M.Kom.

Dr. Rusdah, S.Kom., M.Kom.
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**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi
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  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Perancangan Basis Data

  Perancangan Basis Data

  Statistik Ekonomi

  Statistik Ekonomi

  Teori Bahasa dan Otomata

  Teori Bahasa dan Otomata
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08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:50 - 10:35

13:25 - 15:10

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

  4.3.1

  4.3.1

  4.2.1

  8.3.5

  8.3.5

  6.3.3

  6.3.3

  8.2.1

  8.2.1

Dra. Yanti Fitriani, M.M

Dra. Yanti Fitriani, M.M

Anggun Puspitasari, S.I.P, M.Si

Dr. Gandung Triyono, S.Kom., M.Kom.

Dr. Gandung Triyono, S.Kom., M.Kom.

Drs. Djati Kusdiarto, M.M

Drs. Djati Kusdiarto, M.M

Pipin Farida Ariyani, S.Kom., M.T.I

Pipin Farida Ariyani, S.Kom., M.T.I
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